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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till 

följande föreningar 

 

Ung, Motiverad & Ambitiös beviljas bidrag med 35 

000 kronor som stöd till att genomföra drive in-

fotboll för barn och ungdomar. Del av ansökan 

avslås med 52 200 kronor då förvaltningen gör en 

annan bedömning av aktiviteternas medförda 

kostnader. 

 

Enskededalen.org beviljas bidrag med 99 500 

kronor som stöd till att genomföra två projekt som 

syftar till att lyfta fram positiva förebilder 

respektive att genomföra ett kulturprojekt för barn 

och ungdomar.  

 

Föreningen stacken beviljas bidrag med 77 500 

kronor som stöd till aktiviteter som stimulerar 

fysisk rörelse alternativt kultur för yngre barn. Del 

av ansökan avslås med 158 000 kronor då de 

angivna kostnaderna inte medges enligt riktlinjerna 

alternativt inte bedöms bidra på samma sätt till 

utbudet av meningsfulla aktiviteter för barn och 

ungdomar.  
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2. Nämnden avslår helt bidrag till följande 

föreningar 

 

Eritreanska föreningen beviljas inte bidrag 

eftersom det är oklart vilka faktiska aktiviteter som 

ska genomföras samt att kostnaderna inte är 

tillräckligt specificerade. 

 

Rågsveds Idrottsförening beviljas inte bidrag då de 

angivna aktiviteterna i jämförelse med övriga 

ansökningar inte bedöms förstärka utbudet av 

aktiviteter för barn och ungdomar i lika hög 

utsträckning. Det föreligger även oklarheter om 

vilka kostnader som medförs av de planerade 

aktiviteterna. 

 

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz                      Gunilla Ekstrand 

Stadsdelsdirektör                        Avdelningschef  
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Sammanfattning 
Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och 

organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer 

nämndens ordinarie verksamhet. Enligt riktlinjerna ges bidrag 

endast till organisationer som verkar för att främja demokrati, 

mänskliga rättigheter, integration och jämställdhet samt att 

motverka rasism och diskriminering.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Avdelning kultur, fritid och 

demokrati. 

Bakgrund 
Bidrag beviljas endast för verksamhet som bedrivs inom 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde, som är öppen för 

alla och är ideell, dvs. som inte har som syfte att ge vinst. 

Bidrag kan dock beviljas till regionala verksamheter där 

stadsdelsområdet ingår och en viss andel av medlemmarna bor 

i Enskede-Årsta-Vantör. Detta ska kunna styrkas med 

medlemsförteckning. 

 

Om en annan bidragsgivare lämnar bidrag till föreningen för 

samma ändamål påverkar detta bedömningen av ansökan. 

Organisationer som får bidrag från annan kommunal nämnd 

beviljas inte bidrag från stadsdelsnämnden. Undantag kan 

dock göras om verksamheten är förlagd till området och i hög 

grad kommer medborgarna i stadsdelsområdet tillgodo.  

 

Den samlade ansökningsomgången sker under hösten. För 

verksamhetsområde barn och ungdomar genomförs även en 

ansökningsomgång på våren. Ansökan ska vara inlämnad 

senast den 31 oktober respektive 30 april. Ansökan ska ske på 

blankett som förvaltningen tillhandahåller och innehålla 

följande uppgifter: 

- Vilket verksamhetsområde ansökan avser  

- Föreningens/organisationens namn och 

organisationsnummer  

- Antalet medlemmar totalt och andelen boende i 

Enskede-Årsta-Vantör  

- Plusgiro/Bankgiro 

- Namn, adress, telefonnummer och eventuell e-

postadress till ordförande, sekreterare och kassör 
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- Om föreningen/organisationen samarbetar med någon 

enhet inom stadsdelsförvaltningen och i så fall 

vilken/vilka enheter och på vilket sätt 

- Vilka insatser medel söks för och beräknad kostnad 

- Föreningens/organisationens stadgar (bifogas) 

- Föregående års verksamhetsberättelse med bokslut och 

revisionsberättelse (bifogas) 

- Sökta och eventuellt beviljade bidrag från andra 

bidragsgivare för samma ändamål (bifogas) 

 

Information om möjligheten för föreningar och organisationer 

att ansöka om föreningsbidrag har lämnats genom annonsering 

i lokaltidningen och på förvaltningens webbplats. På 

webbplatsen har funnits möjlighet att ladda ner 

ansökningsblankett och riktlinjer. Ansökningshandlingar har 

även kunnat hämtas i förvaltningens reception på Slakthusplan 

8A.  

 

I riktlinjerna finns inriktning och förutsättningar specificerade 

för varje verksamhetsområde. För verksamhetsområdet barn 

och ungdomar gäller att bidrag kan beviljas till föreningar som 

anordnar olika aktiviteter för barn och ungdomar. Bidrag 

beviljas inte för lokalkostnader, löpande kostnader eller 

föreningens administrativa kostnader. Bidrag betalas inte 

heller ut för löner. Föreningens aktiviteter ska vara öppna för 

alla inom verksamhetsområdet, såväl medlemmar som 

ickemedlemmar. Det ska tydligt framgå av den sökta summan 

på vilket sätt och hur många personer aktiviteten kommer till 

del. Vid inköp av material och tjänster ska kvitton bifogas den 

efterföljande redovisningen.  

 

En utgångspunkt för fördelning av bidrag är antal medlemmar 

i Enskede-Årsta-Vantör. För föreningar med få medlemmar 

men vars insatser kommer många till del kan ytterligare medel 

tilldelas. Det ska tydligt framgå av ansökan vilken summa som 

ansöks samt på vilket sätt och hur många personer aktiviteten 

kommer till del. Det finns ingen exakt summa per medlem 

utan fördelningen sker genom en sammanvägning utifrån 

medlemmar, aktiviteter och eventuell samverkan med 

förvaltningens verksamheter. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Avdelning kultur, fritid och demokrati har handlagt inkomna 

ansökningar om föreningsbidrag för verksamhetsområde barn 

och ungdomar. En grundförutsättning för att bidrag ska kunna 
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beviljas är att ansökan är komplett utifrån vad riktlinjerna 

anger om stadgar, verksamhetsberättelse etc. 

 

I bilaga 1 redovisas ansökningarna sammanfattningsvis samt 

förvaltningens förslag till beslut. Förvaltningen föreslår att 

nämnden beslutar om föreningsbidrag motsvarande 212 000 

kronor för verksamhet för barn och ungdomar. 

 

Bilaga 1  

Redovisning av inkomna ansökningar om föreningsbidrag för 

verksamhetsår 2018 inom område barn och ungdomar, samt 

förvaltningens förslag till beslut. 

 

Ansökningarna är diarieförda och förvaras hos 

stadsdelsförvaltningen. Samtliga ansökningar finns i pärm vid 

nämndsammanträdet. 


